
                                                                                                                                                                                            

 
 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  23  листопада  2023 року № 515 

Про внесення змін та затвердження відкоригованої 

проектно кошторисної документації по об’єкту: Нове  

будівництво тротуару в с. Острів Тернопільського району 

Тернопільської області (біля вулиці Промислова)   

 

Відповідно ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» розглянувши 

представлений відкоригований експертний звіт Філії ДП "Укрдержбудекспертиза" у 

Тернопільській області № 20-0337/01-23 Редакція №3 щодо розгляду змінених частин 

проектної документації по робочому проекту Нове будівництво тротуару в с. Острів 

Тернопільського району Тернопільської області (біля вулиці Промислова), керуючись 

Законом України “Про регулювання містобудівної діяльності”, виконавчий комітет 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити відкориговану проектно кошторисну документацію по об’єкту Нове 

будівництво тротуару в с. Острів Тернопільського району Тернопільської області (біля 

вулиці Промислова). 

 

2.Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Великоберезовицької селищної ради від 08 серпня 2023 року №350 «Про затвердження 

проектно кошторисної документації по об’єкту: Нове будівництво тротуару в с. Острів 

Тернопільського району Тернопільської області (біля вулиці Промислова).  

 

3.Погодити внесення відкоригованих змін та загальну кошторисну вартість будівництва в 

сумі 2650,642 тис. грн., відповідно до експертного звіту № 20-0337/01-23 Редакція №3, 

проектно кошторисної  документації ФОП «Томчишин Андрій Павлович»№ П – 96/23 

реєстраційний номер проектної документації PD01:1652-9258-8171-3948. 

 

4.Директору комунального підприємства Великоберезовицької селищної ради 

«Великоберезовицьке» Володимиру КОШЕЛЬОВСЬКОМУ  забезпечити внесення 

відповідних змін до Повідомлення про початок виконання будівельних робіт та отримати 

новий сформований Витяг з реєстру будівельної діяльності а також відобразити всі 

необхідні зміни в ЄДЕССБ. 

 

5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на Володимира КОРОЛЯ. 

 

 

Секретар селищної ради                                                                Олександра ЧУРА 

 

 

 


